
COMPETITIETEAMS SENIOREN VOORJAAR 2014

Verenigingscompetitieleider (VCL): Linda Tuitert, tel. 0548-789888, 

Email:  comp@tcholten.nl  

Dinsdag dames-1 45+ 2
e
 klasse (R) - 5DD 

A: Gerrie Klein Velderman 8-7 11262524 0548-363508  kleinvelderman@home.nl

Ria Bogers 8-6 11262125 0548-362536  riabogers@home.nl

Sonja de Roos 8-5 11262788 0548-366454  gderoos@solcon.nl

Diny Kramer 8-7 11262613 0548-362468  jandy@solcon.nl

Ria Thiele 8-6 11262893 0548-362234  ria.thiele@solcon.nl

Truus Mulder 7-6 11262702 0548-361889  hmulder3@home.nl

Linda Schippers 8-7 13244221 0548-365163  linda.schippers@hetnet.nl

Vrijdag Mix-1 45+ 1
e
 klasse (R) - DD HD 2GD

A: Monique van Riet 7-7 15169480 0548-850621  mvanriet66@gmail.com

Ina Hulleman 8-8 16453859 0548-366481  i_hulleman@hotmail.com

Willem Ossewaarde 8-8 16736907 0548-365086  jw.ossewaarde@concepts.nl

Rik Aangeenbrug 8-8 20067054 0548-364739  mraangeenbrug@gmail.com

Lotti van den Berg (res) 8-8 27534537 0548-363018  lgismit@xs4all.nl

Charles de Vries (res) 8-8 19132794 0548-362050  charles@devriesadvies.org

Vrijdag Heren-1 45+ 2
e
 klasse (R) - 5HD

A: John Kloosterman 7-6 22316833 0548-366010  kloosterman.buis@wxs.nl

Fred Uenk 7-6 17716381 0548-363887  freduenk@kpnplanet.nl

Ruud Kleinendorst 7-5 20624794 0548-851838  rkleinendorst@home.nl

Marc Houbiers 7-6 18798012 0548-657140  marc.houbiers@planet.nl

Harrie ten Wolthuis 7-6 12897485 0548-364281  tarsocco@solcon.nl

Frank van Ellen 7-6 11813105 0548-365007  lecoqvanellen@hetnet.nl

Johan Lohuis 7-6 12658383 06-50942942  j.lohuis@ziggo.nl

Zaterdag Mix-1 17+ 2
e
 klasse (R) - DE HE DD HD GD

A: Emiel Snippert 6-5 12475246 06-16592471  emiel_snippert@hotmail.com

Elvira van Daal 6-6 23678232 0546-811978  elviravandaal@gmail.com

Corine Libregts 5-6 21389829 0548-657455  corine.libregts@hotmail.com

Corine Martens 5-4 11262443 0548-362353  corine@parelvanhetoosten.nl

Rob Jaap Martens 8-6 11354399 0548-362353  rob-jaap@parelvanhetoosten.nl

Erik Hovingh 5-5 12961604 0548-361440  ehovingh@kpnmail.nl

Zaterdag Mix-2 17+ 5
e
 klasse (R) - DE HE DD HD GD

A: Jeanet Nijland 6-6 11477180 06-40711288  j.h.nijland@saxion.nl

Marieke Nijland 8-7 12674443 06-12463151  mariekenijland@home.nl

Jacqueline van Essen 6-7 25026895 06-28512582  jacquelinevanessen@hotmail.com

Linda Tuitert 6-6 24225541 06-14288714  lindatuitert@hotmail.com

Pim Dikkers 7-7 14678039 0548-361750  pim.dikkers@hotmail.com

Xander Rijpstra 8-7 13597396 06-48116639  xanderrijpstra@me.com

Arjen Kirchhoff 7-7 25026909 06-15485865  arjenkirchhoff@hotmail.com

Reserve spelers/invallen

Leonie Hannink 8-8 18127576 06-15652965  leoniehannink@live.nl

Leonie IJzerman 7-7 15817776 06-16328438  leonieijzerman@hotmail.com


